
 

神陸２０第０１４号 

２０２０年５月７日 

関係各位 

一般財団法人神奈川陸上競技協会 

専務理事      吉田 秀志 

 

 

 

２０２０年度 神奈川陸上競技選手権大会の中止について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、神奈川陸上競技協会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大は未だに収束する気配はなく緊急事態宣言は５月３

１日まで延長が決まりました。 

また、日本陸上競技連盟から 6月末までの競技会は中止するよう通達がありました。神

奈川県からは、県の基本方針として８月３１日まで県内のイベントや会議等は自粛するよ

う通知文書がまいりました。 

このような状況を鑑み２０２０年度神奈川陸上競技選手権は中止とさせていただきま

す。選手、審判員、観客、関係者の皆様の安全・安心のための対応ですので、何卒、ご理

解とご協力をお願い申し上げます。 

なお、現在まで県内各陸上競技場共に新規の予約等の受付もできない状況のため延期の

措置は、出来ないことも申し添えます。 

 

 

＜連 絡＞ 

今後の神奈川陸上競技協会主催競技会（国体予選・記録会等）の開催の可否については、 

本協会ホームページでお知らせいたします。 

 


